
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № 9НУ-п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 15.10.2021 № 694-п 

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета Южского городского 
поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета 
Южского городского поселения» (далее - постановление) следующие 
изменения:

1Л . По главному администратору доходов бюджета Южского 
городского поселения -  Администрация Южского муниципального 
района изложить в новой редакции строку следующего содержания:

035 1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом (муниципальным казенным 
учреждением) городского поселения

1.2. По главному администратору доходов бюджета Южского 
городского поселения -  Финансовый отдел администрации Южского 
муниципального района изложить в новой редакции строку следующего 
содержания:



037 2 02 15001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских 
поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджета субъекта 
Российской Федерации_______________

2 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при 
составлении бюджета Южского городского поселения, начиная 
с формирования бюджета Южского городского поселения на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия 
Главы Южского муниципального

I
С.В. Лелюхина


